
Letní online nabídka  
čištění klimatizace

Renault doporučuje údržbu klimatizačního systému 
jednou za rok. 

Pravidelná údržba klimatizace vám zaručí: 
- čistý a fungující klimatizační systém, 
- zdravé prostředí v kabině, 
- eliminaci pylů, mikrobů, plísní, bakterií, 
nepříjemných zápachů atd. 

Čištění klimatizace již od 719 Kč*

* Uvedená cena je včetně DPH a platí POUZE při objednání online  
na 

 
Cítíte ve svém voze nepříjemný zápach, dochází 
k nadměrnému zamlžování předního skla nebo 
jste zaznamenali špatnou funkci ventilátoru? 
Pravděpodobně to znamená, že váš kabinový  
filtr potřebuje vyměnit.

Antialergenní kabinový filtr Renault zajišťuje lepší 
ochranu před alergiemi dýchacích cest a odolnost 
vůči virům v důsledku snížení citlivosti na alergeny.

Více na 

Na dovolené jezděte bez nečekaných překvapení za 325 Kč na 7 měsíců.

eshop.renault.cz/sluzby/klimatizace

Antialergenní kabinový filtr SE SLEVOU

Sjednejte si před odjezdem na dovolenou 
rozšířenou asistenční službu

Čištění a dezinfekce klimatizačního systému chrání 
před šířením virů i bakterií. Důležité je, že používání 
přístroje Aircomatic může účinně eliminovat 
všechny viry, včetně SARS CoV-2, v klimatizačním 
systému i v interiéru kabiny již během 15 minut.

 

Aircomatic eliminuje
99,99 % virů během 15 minut*

* Výsledky zkoušek EN 14476.

Antialergenní 
biofunkční vrstva

Vysoce účinná  
částicová vrstva

Vrstva  
aktivního uhlí

    

BĚHEM 15 MINUT

V I R Ů

ODSTRAŇUJE

VÝSLEDKY TESTU

,

Infolinka 800 161 220

Nabídka platí do 31. 8. 2020. Všechny uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. O konkrétní
nabídce a cenách se informujte u participujících partnerů Renault. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu
uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není
závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena. Kompletní nabídku
najdete na 

Renault doporučuje   

Využijte naší online 
nabídky a mějte 
léto bez starostí!

Pravidla jsou jasná

Vydejte se
za svěžím 
vzduchem

LETNÍ ONLINE
SLEVA!
eshop.renault.cz

Více na 



Klimatizace 
1 bod

Viditelnost 
4 body

Motor 
3 body

Autobaterie 
1 bod

Brzdy 
3 body

Bezpečnost 
1 bod

Pneumatiky 
3 body

Seznamte se s nabídkou letních pneumatik Příslušenství 
 
Objevte naši nabídku originálního příslušenství Renault a vybavte si svůj vůz  
do posledních detailů.  

Letní kontrola vozu 
 
Letní kontrola vašeho vozu se skládá z prověření 18 nejdůležitějších bodů.  
Ujistěte se, že je vše v pořádku a váš vůz je připraven na další bezpečné cestování! 

Nyní za pouhých 399 Kč.

Rozměr  OSTATNÍ ZNAČKY

 THALIA, CLIO II  175/65 R14 82T 939 Kč 899 Kč 1 249 Kč

 CLIO III
 165/65 R15 81T 1 289 Kč 1 179 Kč 1 729 Kč

 185/60 R15 84H  1 229 Kč 1 199 Kč 1 899 Kč

 CLIO IV
 185/65 R15 88T  1 109 Kč 1 009 Kč 1 349 Kč

 195/55 R16 87–91H  1 599 Kč 1 439 Kč 2 409 Kč

 CAPTUR I
 205/60 R16 92H  1 549 Kč 1 439 Kč 2 299 Kč

 205/55 R17 95V 2 349 Kč 3 349 Kč

 MEGANE III
 MEGANE IV

 195/65 R15 91H 1 169 Kč 1 089 Kč 1 449 Kč

 205/55 R16 91V 1 239 Kč 1 199 Kč 1 899 Kč

 205/50 R17 93V–Y 1 729 Kč 1 709 Kč 2 999 Kč

 FLUENCE
 205/65 R15 94H 1 399 Kč 2 539 Kč

 205/60 R16 92H 1 549 Kč 1 439 Kč 2 299 Kč

 SCENIC III
 205/60 R16 92H 1 549 Kč 1 439 Kč 2 299 Kč

 205/55 R17 95V 2 349 Kč 3 349 Kč

 SCENIC IV  195/55 R20 95H 3 139 Kč

 KADJAR
 215/65 R16 98H 1 779 Kč 1 689 Kč 2 499 Kč

215/60 R17 96H 2 339 Kč 2 869 Kč

 LAGUNA III
 205/60 R16 92H 1 549 Kč 1 439 Kč 2 299 Kč

 215/50 R17 95W–Y 1 889 Kč 1 919 Kč 3 439 Kč

Nenalezli jste svůj rozměr a značku? Kompletní nabídku a více informací včetně údajů z EU štítků pneumatik 
naleznete na . Doporučujeme také konzultovat s vaším přijímacím technikem.

Nabídka platí do 31. 8. 2020 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Renault. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky 
včetně hmotnostního a rychlostního indexu prověřte, prosím, v technickém průkazu ke konkrétnímu vozidlu  
(může se lišit dle modelu/verze/motorizace).

Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH, bez středové krytky a montáže. Cena středové krytky je 229 Kč včetně DPH.

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex  
od 3 390 Kč

Magnetický držák telefonu 
od 490 Kč
Uvedené ceny jsou včetně DPH a bez montáže. Kompletní nabídku příslušenství naleznete  
na .

Cena je včetně DPH.  Akční nabídka nenahrazuje předepsanou servisní prohlídku.

Důvěřujte novým službám Renault Servis
Ušetřete čas a svěřte svůj vůz do rukou profesionálů značky Renault.
Naším hlavním cílem je poskytnout vám v autorizovaných servisech  
Renault ty nejlepší služby. Vytvořili jsme pro vás novou servisní nabídku, která vám 
poskytne transparentní ceny a služby šité na míru vašemu vozu i peněžence.

Nyní si můžete servis vozu zarezervovat přes internet  
z pohodlí domova, kdykoliv budete chtít. Navštivte náš 
R-shop a využijte výhod transparentní a přehledné 
cenové nabídky. 

. 

Servisní nabídka PREMIUM zahrnuje:

• prohlídku vozu dle programu údržby,
• výměnu antialergenního kabinového filtru Renault,
• čištění klimatizace za pomoci Aircomatic III,
• další služby.

Více informací získáte u svého servisního poradce Renault nebo v R-shopu.

Nová servisní nabídka
Vyberte si ze třech úrovní servisní nabídky tu, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám  
a rozpočtu. O vše ostatní se postará váš servis Renault. 

Silverline 16" 
černý 

2 990 Kč/ks

Originální disky Renault za atraktivní ceny
MEGANE IVCAPTUR

Explore 17"
stříbrnočerný 

4 190 Kč/ks

Quartz 20"
stříbrnočerný 

6 690 Kč/ks

SCENIC IV

Extreme 19"
černý 

4 890 Kč/ks

KADJAR 

Tlumiče 
2 body


